
Id: VDHDW-MGPXW-RHXGF-PUWJZ-MNUSU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/375/2010
RADY GMINY WÓLKA

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie ustanowienia logo Gminy Wólka 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 roku o odznakach i mundurach ( Dz.U.Nr 
31 ,poz.130 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Gminy 
Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się logo Gminy Wólka , którym jest trójkolorowy znak słowno-graficzny na białym tle 
w kształcie prostokąta zgodny ze wzorem przedstawionym w załączniku do niniejszej uchwały w ramach Systemu 
Identyfikacji Wizualnej. 

§ 2. 1. Logo Gminy Wólka pełni funkcję promocyjną. Umieszczane będzie na materiałach kreujących 
wizerunek Gminy. 

2. Prawo używania logo Gminy Wólka przysługuje Wójtowi, Radzie Gminy oraz Urzędowi Gminy. 

3. Używanie logo w celach promocyjnych przez inne podmioty wymienione w ust.2 wymaga zgody Wójta 
Gminy Wólka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr LV/364/10 Rady Gminy Wólka z dnia 12 lipca 2010 roku w sprawie ustanowienia 
logo Gminy Wólka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Pietrzak



Id: VDHDW-MGPXW-RHXGF-PUWJZ-MNUSU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W nawiązaniu do pisma znak NK.II.0912/17/10 Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 sierpnia 2010 r. 
dotyczące uchwały Nr LV/364/10 Rady Gminy Wólka z dnia 12 lipca 2010 r. w sprawie ustanowienia logo Gminy 
Wólka zdaniem Wydziału nadzoru i kontroli UW zachodzi konieczność reasumpcji uchwały. Niniejsza uchwała 
jest aktem prawa miejscowego. Wejście w życie aktu prawa miejscowego uzależnione jest od ich ogłoszenia 
i konieczności publikacji w dzienniku urzędowym. Zatem ta uchwała winna wejść w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/375/2010

Rady Gminy Wólka

z dnia 3 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Logo Gminy Wólka 

Zalacznik1.pdf

